２０２４年１２月２０日

お客さま各位

金融商品仲介業務 大和証券 ダイワファンドラップオンラインの

口座開設申込の一時休止について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

システムメンテナンスに伴い、以下の日時で金融商品仲介業務 大和証券 ダイワファンド

ラップオンラインの口座開設お申込みを一時休止しますので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげ

ます。

 １．休止日時

2024 年 12 月 27 日（金）17:00 ～ 2025 年 1月 5日（日）9:00

 ２．ご利用者さまへの影響

  一時休止期間中は、大和証券 ダイワファンドラップオンラインの口座開設をお申込み

いただけません。

  金融商品仲介業務 大和証券 ダイワファンドラップオンラインの口座開設をお申込み

いただく場合は、サービス休止前もしくは再開後にお申込みいただきますようお願い申

しあげます。

以 上